

# Przedmiar robót

Zamawiający: **Gmina Roźwienica 37-565 Roźwienica**

**Data opracowania:**  
2018-02-02

**Autor opracowania:**  
**Marian Gdula, inspektor**

.....

## Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztyorys	<b>Remont lokalu mieszkalnego</b>		
1	Element	<b>Roboty remontowe</b>		
1.1	KNKRB 3/801/6	Rozbiórki posadzek zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,29+1,62+1,15		4,060000
		RAZEM:		4,060000
1.2	KNKRB 3/801/3	Rozbiórki posadzek zerwanie posadzek z mas cementowych i lastrykowych	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		3,27*1,31		4,283700
		RAZEM:		4,283700
1.3	KNNR 8/225/3	Demontaż urządzeń sanitarnych, umywalka porcelanowa	kpl	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1		1,000000
		RAZEM:		1,000000
1.4	KNNR 8/225/5	Demontaż urządzeń sanitarnych, ustęp z miską porcelanową lub zeliwną	kpl	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1		1,000000
		RAZEM:		1,000000
1.5	KNR 24/2014/1 (1)	Ściany działowe z płyt gipsowo-włóknowych Fermacell na konstrukcji stalowej wypełnione wełną mineralną, pokryte wielowarstwowo, typ 1S 31, montaż na wkręty	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,40*2,80+1,0*2,80		6,720000
		RAZEM:		6,720000
1.6	KNNR 4/105/1	Rurociągi stalowe ocynkowane o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych, Dn 15 mm	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,50		1,500000
		RAZEM:		1,500000
1.7	KNNR 4/203/2	Rurociągi z PVC kanalizacyjne w gotowych wykopach, wewnątrz budynków, na wcisk, Fi 75 mm	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,50		2,500000
		RAZEM:		2,500000
1.8	KNNR 4/207/1	Rurociągi z PVC kanalizacyjne, na ścianach w budynkach mieszkalnych, na wcisk, Fi 50 mm	m	
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,0		2,000000
		RAZEM:		2,000000
1.9	KNNR 4/230/2 (2)	Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym	kpl	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,0		1,000000
		RAZEM:		1,000000
1.10	KNNR 4/233/3	Ustęp z płuczką, typu "kompakt" montaż	kpl	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,0		1,000000
		RAZEM:		1,000000
1.11	KNNR 4/232/2 (3)	Brodzik natryskowy	kpl	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,0		1,000000
		RAZEM:		1,000000
1.12	KNR 12/830/7	Licowanie słupów i kolumn prostokątnych i wielobocznych z płytek 20x20 na klej, metoda kombinowana	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,24*2,0+0,88*2,20*2+1,31*2,20+0,99*2,0		11,214000
		RAZEM:		11,214000
1.13	KNNR 2/604/1	Izolacja z folii polietylenowej, pozioma podposadzkowa	m2	
		Wyliczenie ilości robót:		
		4,060		4,060000
		RAZEM:		4,060000
1.14	KNNR 2/1201/1 (2)	Podkłady, betonowe, beton zwykły, wyciąg	m3	
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,15*0,10+1,62*0,10+1,29*0,10		0,406000
		RAZEM:		0,406000

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	
1.15	KNNR 2/1202/1	Warstwy wyrównawcze z zaprawy cementowej pod posadzki zatarte na ostro, grubości 20 mm	m2	4,060	
		Wyliczenie ilości robót:			
		1,15+1,62+1,29			4,060000
		RAZEM:			4,060000
1.16	KNNR 2/1202/3	Warstwy wyrównawcze z zaprawy cementowej pod posadzki, zmiana grubości o 10 mm	m2	4,060	
		Wyliczenie ilości robót:			
		1,15+1,62+1,29			4,060000
		RAZEM:			4,060000
1.17	KNR 12/1118/9	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki 30x30 cm, metoda kombinowana	m2	4,060	
		Wyliczenie ilości robót:			
		1,15+1,62+1,29			4,060000
		RAZEM:			4,060000
1.18	KNNR 2/1104/1	Ościeżnice stalowe	szt	1,000	
		Wyliczenie ilości robót:			
		1			1,000000
		RAZEM:			1,000000
1.19	KNNR 2/1103/2	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne fabrycznie wykończone, szklone	m2	1,680	
		Wyliczenie ilości robót:			
		0,8*2,1			1,680000
		RAZEM:			1,680000